

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2020

(dále jen „**Dodatek**“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
 zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
 zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
 bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
 č. ú.: 500022222/0800
 IČO: 60460709
 DIČ: CZ60460709

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

2) Zhotovitel: „Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví“

Společník č. 1: ERUPTIVA s.r.o.

sídlo: U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba
 zastoupený: Ing. Lumírem Kovářem, jednatelem a Ing. Otto Schwarzem, jednatelem
 zástupce ve věcech technických: Kamil Broda
 bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
 č. ú.: 2112153377/2700
 IČO: 04431201
 DIČ: CZ04431201

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64289

Společník č. 2: Five Stars Partner s.r.o.

sídlo: Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4 – Nusle
 zastoupený: Petrem Dostálem, jednatelem
 IČO: 02147971
 DIČ: CZ02147971

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216192

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohody, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo, uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 10. 2020, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 10. 2. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 1. 6. 2021 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Přestavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP – II.“ (dále jen „**Dílo**“).

Čl. I. Předmět Dodatku

- 1) Smluvní strany se v souladu s čl. IV odst. 5 Smlouvy dohody, že v rámci provádění Díla je nezbytné zajistit provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouvy v důsledku vnějších objektivních okolností.
- 2) Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem změnových listů č. 15 a 16 a jejich příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku tvořící přílohu č. 1.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**ZZVZ**“), přičemž s ohledem na charakter jednotlivých nutných změn závazku naplňují změny dle změnových listů č. 15 a 16 podmínky ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, jelikož změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a než 15 % původní hodnoty závazku.
- 4) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohody, že cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 2) tohoto článku Dodatku činí částku ve výši 1 343 572,15 Kč bez DPH. Cena za provedení těchto dodatečných prací (víceprací) je sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele zajišťující a/nebo vynaložené na řádné provedení těchto víceprací. Cena za provedení víceprací dle tohoto Dodatku bude Objednatelem uhrazena způsobem stanoveným v čl. V. Smlouvy (Platební podmínky), po řádném dokončení a protokolárním předání a převzetí provedených víceprací Objednateli.

Celková cena Díla uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy se tak mění a činí celkem částku ve výši **21 005 095,35 Kč bez DPH.**

DPH bude vyčísleno a uhrazeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 5) Smluvní strany se dále v souladu s čl. II odst. 3 Smlouvy dohody, že na základě změny v rámci změnového listu č. 15 je nutné provést změnu dílčích termínů provedení částí Díla, která má vliv na konečný termín dokončení Díla. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou
 - podle čl. II odst. 3 Smlouvy, jako tzv. skrytá překážka objektivně znemožňující provedení předmětných částí díla v dílčích termínech dle poslední aktuální verze časového harmonogramu postupu provedení díla, jakož i
 - s přihlédnutím k tomu, že i bez výslovného smluvního připuštění takové změny by tato dílčí úprava naplňovala požadavky ZZVZ ve vazbě na ustanovení § 222 odst. 3 ZZVZ, jelikož se nejedná o podstatnou změnu závazku.

- 6) V souvislosti se změnou dle odst. 2) a 5) tohoto Dodatku (změnový list č. 15) se zhotovitel zavazuje provést Dílo uvedené ve Smlouvě v souladu s upraveným časovým harmonogramem postupu provedení Díla, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku a který v plném rozsahu nahrazuje předchozí Harmonogram tvořící přílohu Dodatku č. 2. Původní datum se tedy ruší a nově se stanovuje předání a převzetí Díla na termín **18. 9. 2021**.

Čl. II. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran vzniklá prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí Smlouvou.
- 2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.
- 3) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
- 4) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku

1. Změnové listy č. 15 a 16 a jejich přílohy
2. Upravený časový harmonogram postupu provedení Díla

Zhotovitel:

Objednatel:

V dne

V Praze dne

Správce sdružení účastníků – ERUPTIVA s.r.o.

Ing. Lumír Kovář, jednatel

Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

Správce sdružení účastníků – ERUPTIVA s.r.o.

Ing. Otto Schwarz, jednatel

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ	ZL č.	15	
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.			
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.			
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce				
NÁZEV ZL: Sanace podloží pod drátkobetonovou monolitickou desku				
Odůvodnění ZL: Z důvodu neúnosného podloží, což prokázaly statické zátěžové zkoušky, provedené dne 26.2.2021, bylo nutno pro dosažení požadovaných únosností pod drátkobetonovou deskou 80Mpa a modul Edf2 nutno sanovat podloží. Na návrh projektanta byly provedeny další statické zátěžové zkoušky. Předepsáno 5 zkoušek v předem zadáných lokalitách haly. Výsledky jsou v Příloze č.2 - protokol o zkoušce ze dne 24.3.2021. Na základě těchto výsledků bylo rozhodnuto, že se sanace provede vápněním. Pro stanovení receptury byl potřeba odebrat vzorek zeminy na stavbě, který odebral AD a předal laboratorii. Bylo stanoveno množství směsi vápna a cementu na 4%. Z důvodu nemožnosti ochránit okolní budovy před kontaminací vápnem bylo od této varianty sanace upuštěno a bylo rozhodnuto provést sanaci výměnou neúnosné zeminy za štěrkodrt'. Provedena výměna zeminy za štěrkové vrstvy, která bude hutněna po 100 mm. Na první vrstvě 0-63 bude provedena statická zkouška únosnosti, která prokáže správnost navržené skladby. Tato zkouška neprokázala požadované únosnosti (40 Mpa a modul Edf2 > 2,5) ale pouze 30 MPa a modul Edf2 = 2,0. Na základě tohoto měření bylo rozhodnuto použít jako první vrstvu KSC I dle ČSN EN 14 227-3. a dále skladbu 3 x 100 mm kamenivo frakce 0-63 a jako poslední horní vrstvu frakce 0-32				
Nové řešení: Odtěžení neúnosné zeminy v tl. 400 mm. Položení geotextilie 500 g/m2, vrstva štěrkodrtě frakce 32-63 tl. 100 mm, proliti KSC I, 2x frakce 0-63 v celkové tl. 200 mm. Veškeré vrstvy budou hutněny po 100 mm.				
Původní řešení v PD: V projektové dokumentaci bylo uvažováno s vrstvou štěrkopísku v tl.100 mm. Na této vrstvě bylo potřeba k dosažení únosnosti pod drátkobetonovou monolitickou desku t.180 mm s cementovým vsypem Edef,z 80 MPa s poměrem Edef,n/Edef1 max 2,3.				
Odkaz na PD:				
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Práce a dodávky HSV	kpl	1,00	1 322 155,68	1 322 156 Kč
CELKEM Kč (bez DPH):				1 322 156 Kč
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				6,99%
PŘÍLOHY ZL: nejsou				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Vliv na termín dokončení díla s posunem o 10 týdnů. Nový termín dokončení díla je 18.9.2021				
Dne: 21.6.2021	za dodavatele:	Petr Dostál	Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne: 27.6.2021	za TDS:	Tomáš Zindl	Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne: 21.6.2021	za projektanta:	Filip Zeman	Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne: 21.6.2021	za objednatele:	Tomáš Fibíř	Podpis:	
ZÁVĚR:				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.				

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **kód INV** **PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP**
 Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**
 Rozpočet: **ZL č. 015** **Sanace pláně v hale**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze** IČO: **60460709**
 Kamýcká 129 DIČ: **CZ60460709**
 16521 Praha 6

Zhotovitel: **Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví** IČO: **04431201**
 správce sdružení - Eruptiva s.r.o. DIČ: **CZ04431201**
 U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 322 155,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 322 155,68

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 322 155,68 CZK
Základní DPH	21 %	277 652,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 599 808,37 CZK**

v Praze dne 21.06.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Kanalizace	HSV			1 322 155,68	100
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					1 322 155,68	100

Položkový rozpočet

S:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 015	Sanace pláň v hale

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Práce a dodávky HSV				1 322 155,68
		viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 322 155,68	1 322 155,68
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
						0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						1 322 155,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba zázemí PZ, FAPPZ, FŽP
 Objekt: SO-02-varIII - Výměna podloží

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 10.05.2021
 Zadavatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ: 22794107
 ABCD studio s.r.o. DIČ: CZ22794107
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH 1 322 155,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 322 155,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba zázemí PZ, FAPPZ, FŽP
 Objekt: SO-02-varIII - Výměna podloží

Místo: Datum: 10.05.2021
 Zadavatel: Projektant: ABCD studio s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 322 155,68

HSV - Práce a dodávky HSV							1 322 155,68	
1 - Zemní práce							541 784,97	
11 - Přípravné a přidružené práce							92 500,00	
2 - Zakládání							534 209,93	
998 - Přesun hmot							153 660,78	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
VRN4 - Inženýrská činnost							0,00	
SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Přestavba zázemí PZ, FAPPZ, FŽP								
Objekt: SO-02-varIII - Výměna podloží								
Místo:					Datum: 10.05.2021			
Zadavatel:					Projektant: ABCD studio s.r.o.			
Zhotovitel:					Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 322 155,68	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 322 155,68	
D	1		Zemní práce				541 784,97	
1	K	131253103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	249,682	340,00	84 891,88	
VV					249,682			
2	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám	m3	249,682	32,30	8 064,73	
3	K	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - základové pasy a patky	m3	249,682	254,50	63 544,07	
4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	249,682	40,50	10 112,12	
VV					249,682			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	249,682	256,00	63 918,59	
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	249,682	45,50	11 360,53	
VV					273,500			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky	m3	249,682	18,50	4 619,12	
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	449,428	657,00	295 273,93	
VV					273,518			
D	11		Přípravné a přidružené práce				92 500,00	
9	K	01001R03	Provedení ochranných opalnění, ochrana zabudovaných konstrukcí, ochrana dopravních tras v budovaném objektu	soubor	1,000	92 500,00	92 500,00	
D	2		Zakládání				534 209,93	
10	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	624,150	22,60	14 105,79	
11	M	JTA.0013477.URS	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře 300cm	m2	739,312	24,11	17 824,80	
VV					739,312			
13	K	271532211R1	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	187,245	1 470,00	275 250,15	
VV					187,245			
15	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	9,000	9 250,00	83 250,00	
16	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	624,150	230,36	143 779,19	dle SoD
D	998		Přesun hmot				153 660,78	
17	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	591,003	260,00	153 660,78	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
18	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	0,000	35 000,00	0,00	
19	K	45303000	Koordinační činnost	kpl	0,000	5 500,00	0,00	
20	K	71103000	Provoz investora	kpl	0,000	1 500,00	0,00	
21	K	71203000	Provoz dalšího subjektu	kpl	1,000	0,00	0,00	
22	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	0,000	527,00	0,00	
23	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	0,000	462,00	0,00	
25	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	0,000	527,00	0,00	
25	K	82103000	Náklady na správné zaměstnanců	den	0,000	217,00	0,00	
26	K	30001000	Zařízení staveniště	%	0,000	0,00	0,00	

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNIHO ZAHRADNICTVÍ	ZL č.	16
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.		
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.		

Charakter ZL: vícepráce / méněpráce

NÁZEV ZL: Navýšení výztuže v parapetních konstrukcích

Odůvodnění ZL:

Po zpracování dílenské dokumentace bylo zjištěno, že v původním rozpočtu bylo uvažováno pouze vyztužení KARI sítí a nebyly zahrnuty ukončovací a propojovací pruty.

Nové řešení:

Dopočítáno dle skutečného množství

Původní řešení v PD:

Výpočet dle plochy

Odkaz na PD:

Kalkulace ZL ve smyslu SoD:

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Svislé a kompletní konstrukce	t	0,55	39 224,30	21 416 Kč

CELKEM Kč (bez DPH):

21 416 Kč

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,11%

PŘÍLOHY ZL: nejsou

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Bez dopadu do plnění termínu díla.

Dne: 21.6.2021

za dodavatele: Petr Dostál

Podpis:



Vyjádření TDS: Bez připomínek.

Dne: 21.6.2021

za TDS: Tomáš Zindl

Podpis:



Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 21.6.2021

za projektanta: Filip Zeman

Podpis:



Vyjádření objednatele:

Dne: 21.6.2021

za objednatele: Tomáš Fibír

Podpis:



ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 016	Navýšení výztuže v parapetních konstrukcích

Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	IČO: 60460709
	Kamýcká 129	DIČ: CZ60460709
	16521 Praha 6	

Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví	IČO: 04431201
	správce sdružení - Eruptiva s.r.o.	DIČ: CZ04431201
	U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba	

Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 416,47
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 416,47

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 416,47 CZK
Základní DPH	21 %	4 497,46 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	25 913,93 CZK
--------------------------	----------------------

v Praze dne 21.06.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 416,47	100
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					21 416,47	100

Položkový rozpočet

S:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 016	Navýšení výztuže v parapetních konstrukcích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 416,47
	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,54600	39 224,30	21 416,47
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
						0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						21 416,47

Realizační harmonogram prací

akce: Přestavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. **problém ve** 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48.

| | |
|-----------------|--|
| Zdržení 1 týden | |
|-----------------|--|

| | |
|--|----------------------------|
| | Bude dokončeno po sanaciji |
| | Bude dokončeno po sanaciji |
| | Bude dokončeno po sanaciji |
| | Bude dokončeno po sanaciji |
| | Bude dokončeno po sanaciji |

Zdržení 5 týdnů

| | |
|---|--|
| Covid 19 u dodavatele - zdržení 2 týdny | |
|---|--|

26.10.2020
19.04.2021

ZA TDS: SCHVALENO
DNE 10.6.2021


ESTE Design & Consulting s.r.o.
Pekalská 695/10, 155 00 PRAHA 5
IČO: 04809211 DIČ: CZ04809211